

اخبار

دوپینگ ۴ ورزشکار ایرانی

جلسه بازمینی اولیه مربوط به تخلف از قوانین مبارزه با دوپینگ ۴ ورزشکار بسکتبال و والیبال در محل ستاد ملی مبارزه با دوپینگ برگزار شد. در این جلسه ۳ ورزشکار رشته بسکتبال (ماده ممنوعه مصرفی: استروئیدهای آنابولیک و داروی دیورتیک (ادرار آور) و یک والیبالیست (ماده ممنوعه مصرفی: دکزامتازون) که در لیگ برتر حضور دارند و در نمونه‌گیری انجام شده توسط افسران ستاد ملی مبارزه با دوپینگ نمونه آنها مثبت اعلام شد، ضمن حضور در ستاد ملی مبارزه با دوپینگ توضیحات خود را به مسؤّولان این ستاد ارائه دادند. در این جلسه مسؤّولان ستاد ضمن شنیدن دفاعیات و توضیحات ورزشکاران گزارش خود را درباره فرآیند انجام شده توسط ورزشکاران خاطی، به شورای صدور رای خواهند داد تا این شورا نسبت به صدور رای قطعی اقدام کند. فعالیت ورزشی این ورزشکاران تا زمان برگراری شورا و تصمیم‌گیری درباره تخلف یا عدم تخلف آنها به‌صورت تعلیق در خواهد آمد و نام آنان محرمانه خواهد ماند.

■ ■ ■

۹ سال حبس

برای رؤسای پیشین بارسلونا

روسای پیشین و کنونی باشگاه بارسلونا به احتمال زیاد ۹ سال زندانی می‌شوند. کلای اداره مالیات فوتبال اسپانیا برای جوزپ ماریا بارئومتو، رئیس کنونی باشگاه بارسلونا، ۲ سال و ۳ ماه حبس و برای ساندرو روسل، رئیس پیشین باشگاه نیز ۹ سال و ۶ ماه زندان در نظر گرفته‌اند. این در حالی است که حبسی که پیش‌تر برای روسل در نظر گرفته شده بود، ۷ سال و ۳ ماه بود که با کاهش روبه‌رو شده است. این دو به خاطر دادن اطلاعات نادرست و تخلفی که در پرونده انتقال تیمار از سانتوس برزیل به بارسلونا به رسانه‌ها داده‌اند، متهم شناخته شده و مورد بازپرسی قرار گرفتند. همچنین باشگاه بارسلونا به اتهام برخی تخلف‌های مالیاتی و مالی بین سال‌های ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۴ نیز باید ۱۱/۴ میلیون یورو غرامت بپردازد. اگر تمام جرم‌هایی که باشگاه بارسلونا مرتکب شده ثابت شود، کاتالان‌ها مجبورند ۲۲/۲ میلیون یورو جریمه پرداخت کنند. روسل نیز باید ۲۵/۱ میلیون یورو و بارئومتو ۲۱/۸ میلیون یورو جریمه بپردازند. این مساله درباره پرداخت شدن مالیات ۱۲ میلیون یورویی باشگاه بارسلونا بوده است.

■ ■ ■

آفریقای جنوبی دنبال کی روش

مسئولان فدراسیون فوتبال آفریقای جنوبی خواهان حضور کارلوس کِ-روش به‌عنوان مدیر فنی تیم بزرگسالان این کشور هستند. تعدادی از رسانه‌های آفریقای جنوبی از جمله «ساندی‌ورد» مدعی شده‌اند فدراسیون فوتبال این کشور پس از ناکامی در جذب کارلوس کی‌روش به‌عنوان سرمربی تیم‌ملی آفریقای جنوبی، این بار به دنبال حضور این مربی پرتغالی به‌عنوان مدیر فنی تیم خود است. فدراسیون فوتبال آفریقای جنوبی فهرست بلندبالایی از مربیان صاحب نام را تهیه کرده است که در آینده نزدیک یکی از آنها به‌عنوان مدیرفنی تیم‌ملی این کشور انتخاب می‌شود؛ در این فهرست نام کارلوس کی‌روش سرمربی سابق بافان یافانآ نیز دیده می‌شود. ■ ■ ■

مسی: جام جهانی را فراموش کرده‌ام

لیونل مسی گفت که دیگر به جام‌جهانی فکر نمی‌کند و امیدوار است در سال ۲۰۱۵ همراه بارسلونا به قهرمانی برسد. لیونل مسی در سال ۲۰۱۴ عملکرد خوبی نداشت و نتوانست همراه بارسلونا به افتخار مهمی برسد. این بازیکن امیدوار است سال ۲۰۱۵ شرایط بهتری برای خود داشته باشد. مسی درباره شرایط خود از سال ۲۰۱۵ و عملکردش در سال قبل گفت: حقیقت این است که من سال ۲۰۱۵ را متفاوت با سال گذشته آغاز کردم. سال گذشته برای من بسیار سخت بود، زیرا مصدوم شدم و عملکرد خوبی به نمایش نگذاشتم اما اسمال متفاوت ظاهر شدم و از این بابت خوشحالم. سال گذشته شرایط نامساعدی داشتیم. بازی‌های بسیاری را به علت مصدومیت از دست دادم و وقتی هم به زمین بازی بازگشتم نتوانستم عالی ظاهر شوم. من سعی کردم سال ۲۰۱۴ را به سرعت فراموش کنم. سال گذشته یک سال دشوار و پیچیده برای من بود. مسائل حاشیه‌ای بیرون زمین، تأثیر زیادی روی من گذاشت. تلاش زیادی کردم تا قهرمانی در جام‌جهانی را کسب کنم و این اتفاق خیلی تلهی است که در فینال شکست بخوری و ما متحمل این شکست شدیم ولی دیگر جام‌جهانی را فراموش کردم. وی افزود: هر زمان که وارد زمین می‌شدم، نمی‌توانستم مثل گذشته بازی کنم. وقتی سال جدید شروع شد، تصمیم گرفتم تمام آن خاطرات بد را فراموش کنم و این شد که دوره جدیدی را آغاز کردم. سال گذشته کاتالان‌ها موفق به کسب قهرمانی نشدند. مسی معتقد است این امر باعث تحریک بازیکنان بارسا برای عملکردی بهتر در سال جدید شده است.

همگروهی عمان، ترکمنستان، گوام و هند با تیم‌ملی فوتبال ایران

آغاز آسان



نما
<p>بیروانی: تیم ملی از گروهی باید مثل آب خوردن بالا بیاید</p> <p>سرمربی پیشین تیم فوتبال امید کشورمان گفت: تیم ملی در گروه آسانی قرار گرفته و باید مثل آب خوردن از این گروه صعود کند. غلامحسین بیروانی درباره قرعه‌کشی مرحله مقدماتی جام‌جهانی ۲۰۱۸ و جام ملت‌های ۲۰۱۹ که تیم ایران با تیم‌های عمان، هند، ترکمنستان و گوام همگروه شد، اظهار داشت: به نظرم گروه بسیار ساده‌ای است و باید مثل آب خوردن از این مرحله بالا برویم. فکر نمی‌کنم در این باره مشکلی وجود داشته باشد. وی ادامه داد: این تیم‌ها نمی‌توانند حریفان قدرتمندی برای ایران باشند و هر چقدر هم که پیشرفت کرده باشند به فوتبال ایران نمی‌رسند. مشکل همیشه تیم ملی ایران مقابل تیم‌هایی مانند کره‌جنوبی، ژاپن و استرالیا بوده و در مقابله با این تیم‌ها باید به تیم ملی نمره بدهیم. تیم‌های این گروه نمی‌توانند مشکلی برای ما ایجاد کنند. سرمربی پیشین تیم فوتبال امید کشورمان با اشاره به اینکه تیم‌های قدرتمند آسیا سرگروه شده‌اند و برای ایران مشکلی به‌وجود نمی‌آید، خاطر نشان کرد: شاید اگر در گروه‌های دیگر مانند گروه‌های C، A، H قرار می‌گرفتیم کار کمی دشوار تر می‌شد اما فکر نمی‌کنم در این مرحله به مشکل بخوریم. بیروانی با بیان اینکه تیم ملی نیاز به جوانگرایی دارد و بازیکنان یا به سن گذاشته تیم ملی نمی‌توانند در جام‌جهانی به کار ایران بیایند، گفت:اکنون که در این گروه قرار گرفتیم باید جسارت بیشتری وجود داشته باشد و بازیکنان جوان را به بازی بگیریم تا آنها کسب تجربه کنند. در این میدان‌ها نیاز است که بازیکنان جوان به تیم ملی اضافه شوند و برای مراحل بعدی و جام‌جهانی ۲۰۱۸ با تجربه شوند. گروه سختی هم نداریم که بگوییم چون کارمان سخت است مجبور به استفاده از بازیکنان با تجربه هستیم.</p>

ظاهر در جام ملت‌های آسیا آسان است اما هیچ حریفی را دست کم نمی‌گیریم. علی کفاشیان در واکنش به همگروه شدن ایران با عمان، هند، ترکمنستان و گوام گفت: گروه ما به ظاهر آسان است اما هیچ حریفی را دست کم نمی‌گیریم. ما باید بازی‌های خوبی انجام دهیم و خدا را شکر می‌کنم در گروه آسانی هستیم اما باید تلاش کنیم از گروه خودمان بالا برویم. وی تصریح کرد: ما می‌خواهیم در دو سال آینده در صدر فوتبال آسیا بنشینیم و هیچ حریفی را دست‌کم نمی‌گیریم. ■ **حواشی قرعه‌کشی: گروه ۸، گروه مرگ!** به گفته مجری قرعه‌کشی تیم‌ملی افغانستان برای اولین بار در مراسم قرعه‌کشی جام‌جهانی شرکت کرد.

قرعه‌کشی مرحله انتخابی جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه دیروز ساعت ۱۴:۳۰ دقیقه در هتل ماریوت کولالاامپور ملازی آغاز شد. این مراسم با حاشیه‌هایی نیز همراه بود:

کیوسک		
اکیپ لذت‌بیرید	مسی و رونالدو در یک تیم	اسپورت سه‌گانه

امشب بازی‌های لیگ قهرمانان اروپا با ۲ مصاف دیدنی دنبال می‌شود.بارسا و پی‌اس‌جی در یک سو و بایرن و پورتو در سوی دیگر برگزارکننده دیدارهای امشب هستند. در ابتدا ما بازیام به بازی بارسا صعودکنندگان گروه F دوباره به هم رسیدیمند. باشگاه بزرگ اروپا درحالی در ورزشگاه پارک دو پرنس دیدار رفت مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا را برگزار می‌کنند که این سومین تقابل پی‌اس‌جی و بارسا در فصل اخیر است. این دو تیم در مرحله گروهی هم رقیب یکدیگر در گروه F بودند که سه‌م هر یک، یک پیروزی بوده است. حال پاری‌سن‌ژرمن خوب است. این تیم این هفته موفق شد مقابل لنس در لوشامپیونا به پیروزی برسد تا روحیه‌اش را برای این مسابقه بالا ببرد. میلیونرهای پاریس با اعتمادبهنفس بیشتری وارد زمین خواهند شد چراکه هفته گذشته در جام‌حذفی هم باسنتا رسا ۴ بر ۱ گل درهم کوبیدند. لاتزان ابراهیموویچ و ادینسون کاونی هر کدام ۲ گل به ثمر رساندند تا پاری‌سن‌ژرمن موفق به فتح این جام شود. در لیگ قهرمانان هم آنها در مرحله یک‌هشتم نهایی توانستند کاری بزرگ انجام دهند و چلسی مورنپیو را از گردونه رقابت‌ها کنار بزنند. صعود از این مرحله به کلوب شاگردان لوران بلان تبدیل شده است. آن‌ها ۲ فصل پیش زمانی که آنچلوتی را روی نیمکت خود داشتند، مغلوب بارسلونا شدند و فصل گذشته هم

توسط چلسی از راهیایی به جمع ۴ تیم ناکام ماندند. امسال آنها انتقام اول را از آبی‌های لندن گرفتند و اکنون به دومین انتقام مقابل بارسلونا فکر می‌کنند. این بازی می‌تواند سرنوشت لوران بلان روی نیمکت تیم در فصل آتی را مشخص کند. اگر او نتواند انتظار ناصر الخلیفی قطری را در صعود از این مرحله برآورده کند، آنوقت باید به احتمال فراوان برای فصل بعد به دنبال هدایت تیم دیگری باشد. آبی‌واناری‌ها اگرچه این هفته با تساوی‌ای که مقابل سویا کسب کردند باعث شدند رئال به آنها نزدیک شود ولی همچنان با ۲ امتیاز بیشتر صدرنشین لالیگا هستند در لیگ

۵ دقیقه قبل از آغاز مراسم گروه سازهای محلی به روی سن رفتند تا مراسم قرعه‌کشی با موسیقی محلی آغاز شود. در مرحله بعدی صحنه‌هایی از مسابقات جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۵ پخش شد که در این صحنه‌ها شادای گل بازیکنان تیم‌ملی ایران پس از گلزنی به عراق نیز به نمایش درآمد. از کشور استرالیا سرمربی این کشور و از ایران حامد مؤمنی یکی از اعضای کمیته بین‌الملل فدراسیون حاضر بودند. الکسوسسی، دبیرکل فدراسیون فوتبال در سخنان ابتدایی خود اظهار داشت: به حضار بابت حضور در این مراسم تبریک می‌گویم و بویژه برای شیخ‌سلمان رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا آرزوی موفقیت می‌کنم و امیدوارم اقامت خوبی را در شهر زیبای کولالاامپور داشته باشیم. همچنین آرزو می‌کنم مراسم قرعه‌کشی به خوبی و خوشی انجام گیرد. وی همچنین توضیحاتی درباره فرم برگزاری مسابقات و ترکیب کردن قرعه‌کشی ارائه داده و در این باره گفت: این مدل برگزاری مسابقات به تیم‌ها انگیزه می‌دهد تا خود را برای مسابقات آینده آماده کنند. همچنین امیدوارم این اقدامات باعث پیشرفت فوتبال در قاره آسیا شود. از گروه ۸ به‌عنوان گروه مرگ نام برده شد. در این گروه ازبکستان، بحرین، فیلیپین، کره‌شمالی و یمن قرار دارند. سواپج که به تازگی مسؤول کمیته فنی AFC شده است قبل از قرعه‌کشی در این باره گفت: شروع این چالش از ماه قبل و بعد از جام ملت‌های آسیا آغاز شد. این رقابت‌ها تمام استانداردهای فیفا را دارد و ما بر حسب این استانداردها این قرعه‌کشی را انجام می‌دهیم. کلبیی از کشور روسیه جهت آشنایی بیشتر حضار با جام‌جهانی ۲۰۱۸ پخش شد.

■ **گروهبندی کامل این مسابقات به شرح زیر است:**
گروه A: امارات، عربستان، فلسطین، تیمورشقی و ملازی
گروه B: استرالیا، اردن، تاجیکستان، قرقیزستان و بنگلادش
گروه C: چین، قطر، مالدیو، بوتان و هنگ‌کنگ
گروه D: ایران، عمان، هند، ترکمنستان و گوام
گروه E: ژاپن، سوریه، افغانستان، سنگاپور و کامبوج
گروه F: عراق و ویتنام، تایلند، اندونزی و چین‌تایپه
گروه G: کره‌جنوبی، کویت، لبنان، میانمار و لاوس
گروه H: ازبکستان، بحرین، فیلیپین، کره‌شمالی و یمن.

آاس قدرت
اسپورت سه‌گانه
کیوسک
اکیپ لذت‌بیرید

علاوه بر او، مارکو وراتی و سرخیو آئوربر هم محروم هستند. مصدومیت داوید لوئیز و تیآگو موتا باعث شده دست بلان برای این بازی خالی بماند. آن‌طرف تنها محروم بارسلونا دنی آلوئز برزیلی است. انتظار می‌رود خاویر ماسکرانو هم که آسیب دیده بود به ترکیب اصلی آبی‌واناری‌ها بازگردد. در دیگر بازی دور رفت مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا، پورتوی پرتغال در ورزشگاه دراگائو از بایرن‌مونخ پذیرایی می‌کند. بایرن که در مرحله یک هشتم نهایی هم مقابل تیم نه‌چندان قدرتمند شاختار اوکراین پیروز شد، این بار هم با یک قرعه خوب مواجه شد تا شانس بیشتری نسبت به حریفان برای صعود به مرحله نیمه‌نهایی داشته باشد.تیم پرتغالی با کسب ۱۴ امتیاز در گروه H که تیم بزرگی هم در آن حضور نداشت موفق شد به‌عنوان تیم اول از گروه خود صعود کند. بازل سوییس که لیورپول را در مرحله گروهی حذف کرده بود، طبق قرعه حریف پورتو در مرحله یک‌هشتم نهایی شد. بازلی‌ها اگرچه در خانه خودشان به تساوی یک – یک دست پیدا کردند اما توفان پورتو با ۴ گل در پرتغال، صعود به مرحله یک چهارم نهایی را تثبیت کرد. از سال ۲۰۰۹ این اولین باری است که پورتو شانس خود را در مرحله یک چهارم نهایی آزمایش می‌کند.آخرین بلندنپروازی آنها در گیری با اسکار در بازی مقابل چلسی که با کارت قرمز همراه بود نمی‌تواند پی‌اس‌جی را همراهی کند. ژوزه مورینیوبرمی‌گردد.

گزارش

رای‌گیری مجمع بیماری‌های خاص انصراف‌های عجیب به نفع فاطمه هاشمی

اولین مجمع فدراسیون‌های ورزشی در سال ۹۴ برگزار شد و رئیس جدید فدراسیون بهاران خاص و بیوند اعضا رای قطعی به دست آورد. اولین مجمع فدراسیون‌های ورزشی در سال ۱۳۹۴ صبح سه‌شنبه در آکادمی انقلاب و با تشکیل مجمع فدراسیون بهیماران خاص و بیوند اعضا برگزار شد که در نهایت فاطمه هاشمی‌فسنجانی با کسب تمام آرا به‌عنوان رئیس این فدراسیون انتخاب شود. شهنازی، دبیرکل ملی کمیته‌المپیک به‌همراه‌شعبانی‌بهار، معاون همگانی وزارت ورزش از جمله حاضران در این مجمع بودند. نکته جالب اینکه مرتضی سلاه‌شمشگی هم به‌عنوان دبیر مجمع از سوی وزارت ورزش تعیین شده بود. ابتدا‌شعبانی‌فر صحبت‌هایی را درباره لزوم برگزاری مجمع انجام داد و بعد از آن از ۱۱ کاندیدای انتخابات خواست ضمن معرفی خودشان، برنامه‌هایشان را تشریح کنند. اتفاق عجیب اما زمانی افتاد که کاندیدهای انتخابات به ترتیب و یکی پس از دیگری با اعلام حمایت از فاطمه هاشمی‌فسنجانی از حضور در انتخابات انصراف دادند البته پروین داداندیش یکی از کاندیداهای انتخابات در ابتدای جلسه غایب بود و به همین دلیل غیبت او به منزله انصراف از انتخابات تلقی شد. داداندیش که هنگام رای‌گیری به سالن آکادمی آمد تأکید کرد که از ابتدا هم قصد نداشته در انتخابات شرکت کند و به نفع هاشمی کنار کشیده است. تنها فردی که در انتخابات باقی ماند و البته آرای هم به دست نیاورد توحج‌ملک‌محمدی بود. البته ملک‌محمدی پیش از آنکه صحبت‌هایش را آغاز کند دچار یک اشتباه هم شد و از برگزارکنندگان مجمع خواست تا ترتیب سخنرانی با حرف‌لقبا رعایت شود به همین خاطر درخواست کرد ابتدا «خانم رفسنجانی» صحبت‌کنند این درحالی‌بود که تمام اعضای مجمع به یکباره به ملک‌محمدی یادآوری کردند که حرف اول فامیلی خانم رفسنجانی «هاشمی‌فسنجانی» است. همچنین محمذتی تابخواهد یکی دیگر از کاندیداهای انتخابات بود که او هم به نفع هاشمی‌رفسنجانی از انتخابات انصراف داد اما صحبت‌های او برای دقایقی مجمع را تحت تأثیر خود قرار داد. تابخواهد در ابتدای صحبت‌هایش گفت:وقتی اسم‌هاشمی‌رفسنجانی می‌آید آمد نمی‌تواند خیلی حرف‌ها را بزند. وی در ادامه خاطرنشان کرد: سرردر این ورزش با کلماتی مثل جوانمردی، تقصوت و توام القاب خوب نقش بسته اما وقتی وارد ورزش می‌شوید بدترین نامردی‌ها را در آن می‌بینید. در این هنگام شعبانی‌بهار، معاون وزیر ورزش به این کاندیدا تذکر داد که به این رشته ورزشی اهانت نکند و صرفا برنامه‌هایش را تشریح کند. تابخواهد اما تأکید کرد: منسافانه در دفتر‌های شما مسؤولان همیشه روی ورزشکاران بسته است. خود من تاکنون ۱۰ بار درخواست ملاقات داده‌ام ولی به نتیجه‌ای نرسیدم. تنها جایی که می‌توانیم حرف بزنیم همین‌جاست. خود من با حدود ۲ هزار نفر در ارتباطم که همه از شرایط فعلی این ورزش ناراضی هستند و ان‌شاءالله با حضور خانم هاشمی همه چیز درست خواهد شد. در ادامه و بعد از پایان صحبت‌های کاندیداهل، رای‌گیری انجام شد که از ۲۲ عضو مجمع همگی به‌هاشمی‌فسنجانی رای دادند. تنها غایب مجمع دیروز نماینده استان کرمانشاه بود. بعد از انتخاب هاشمی‌فسنجانی به‌عنوان رئیس جدید فدراسیون، مجمع اختیارات خود را برای تعیین هیات‌رئیسسه و نایبرئیس فدراسیون به رئیس جدید تفویض کرد. همچنین مجمع به وزارت ورزش برای معرفی بازرس فدراسیون اختیار تام داد.

اروپا

زیدان: رئال مادرید به بیل اجازه پیوستن به من‌یونایتد را نمی‌دهد

ستاره پیشین کپکشان‌ها ادعا کرد باشگاه رئال مادرید در پایان این فصل به ستاره‌ولزی خود اجازه نمی‌دهد سانتیاگوبرنابئو را به مقصد اولدترافورد ترک کند. زین‌الدین زیدان، هافبک پیشین کپکشان‌ها و سرمربی تیم دوم باشگاه رئال مادرید، اعلام کرد این باشگاه در پایان فصل جاری به گرت بیل اجازه ترک سفیدپوشان مادرید را برای پیوستن به منچستر یونایتد نخواهد داد. باگزاشت احتمالی بیل به لیگ‌برتر و معاوضه او با داوید دخ‌آه موضوعی بوده است که از چندی پیش رسانه‌های انگلیسی و اسپانیایی درباره آن گمانه‌زنی کرده‌اند و با افت محسوس بیل در سال ۲۰۱۵ این گمانه‌زنی‌ها تشدید و گفته شده است من‌یونایتد امیدوار است از آینده میهم ستاره‌ولزی پیشین نتانهم نهایت استفاده را برده و با وعده داشتن نقشی کلیدی در ترکیب اصلی تیم تحت هدایت لوئیز فلن‌خال او را به اولدترافورد ببرد. زیدان گفت: رئال مادرید بهترین بازیکنان دنیا را می‌خره، نه اینکه آنها را بفروشد. البته تیم‌های دیگر هم به بیل علاقه دارند، چون او به هر تیم دیگری در دنیا برود باعث پیشرفت آن می‌شود. با این حال رئیس باشگاه به من گفته است بیل را نمی‌فروش، چون او اصلاً فروشی نیست.